i e
'{é 5 A

£

‘? :
2 Restaurace S
5 xolglelele S

NAPOJOVY
LISTEK




WHISKY A BOURBON 0,0210,04 |

Johnnie Walker Red Label 25,- 50,-

Jameson 24 = Alfg=
Tullamore D.E.W. 25=50,-
Jim Beam 25= 50-
Jim Beam Honey 25,- 50,-
Jack Daniel's 29~ 58~
Jack Daniel's Fire 29,- 58,-
Jack Daniel's Honey 29,- 58,-

Jack Daniel's Single barrel 49,- 98-




BYLINNE LIKERY 0,021 0,04 |

Fernet Stock Original 17,- 34,-

Fernet Stock Citrus 17 4=
Fernet Stock Hruska 17,- 34,.-
Becherovka 17,50 35,-
Jagermeister 2450 49,-
Black Fox 24,50 49,-
Tatransky caj 42 22,50 45,-
Tatransky ¢aj 52 24,- 48,-
Tatransky ¢aj 62 26,- 52,-
Tatranska kava 18,50 37,-
Malibu 20,50 41,-
Curacao blue 5= 30-
EEIENS 25,- 50,-
Koskenkorva Peach 15,- 30,-



LIKERY 0,021 0,04 |

Bozkov Peprmint 15,- 30,-
Bozkov Griotte 15= 30,
Bozkov Vajecny likér 15,- 30,-
Amundsen Melon 16,- 32,-
Amundsen Cranberry 16,- 32,-
Amundsen brusinka 18- 32-
Amundsen hruska 16,- 32,-
Amundsen Cucumber&Lime 16,- 32,-
Amundsen Liqueur&Cider 16,- 32,-
Polar jahoda 16,- 32,-

Puschkin vodka 17,- 34.-




BRANDY A KONAK 0,0210,04 |

Metaxa ***** 23 - 46-
Metaxa ****** 30~ GO~




OSTATNI DESTILATY 0,021 0,04 |

Slivovice jelinek 21,- 42,-
Slivovice Honey jelinek 20,- 40,-
Absinth 23,- 46
Tequila Sierra silver 26,- 52,-
Tequila Sierra reposado 26,- 52-
Beefeater gin london 22,- 44 -
Beefeater gin pink strawberry 22,- 44, -

Hruskovice Stock Excellent 23,- 46,-




VODKA 0,021 0,04 |

Bozkov vodka 15,- 30,-
Finlandia vodka dle nabidky 20,50 41-
Jelcin 17,- 34-

Russkij Standart vodka 19,50 39,-




RUM A TUZEMSKY

0,0210,04 |

Bozkov Original (tuzemsky)
Bozkov Special kavovy
Bozkov Special mandlovy
Bozkov Bily

Bozkov Cerny

Bozkov Republica Exclusive
Aqguere rum

Captain Morgan White rum
Captain Morgan Spiced Gold
Diplomatico reserva exclusiva
Diplomatico mantuano
LLegendario Elixir de Cuba
Capitan Bucanero

Stroh 80%

Kakadu elixir de Banana
Bacardi Carta Blanca

S
15=
15~
15~
15,=
24,50
24,-
19,=
18),=
49,-
49,-
EOE
25~
45,-
22,50
20,50

30,-
30\~
EOE
30,-
0=
49,-
48,-
38,-
8=
98,-
98.-
60,-
50,-
90,-
45,-

41,-




TEPLE NAPOJE

Espresso
Cappuccino
Latte machiato
Espresso long
Turecka kava
Rozpustna kava
Videnska kava
Caj dle nabidky
Grog (4cl rumu)
Horka griotka
Svarené vino
Smetanka

021

42-
42-
42,-
84,-
24,-
24,-
34,-
25 -
35-
35.-
40 -

5,-




VINO

Rozlévané bilé Sklepmistr
Rozlévané bilé Muller
Rozlévané cervené Frankovka
Rozl. ¢er. Svatovavrinecké
Rozlévané cervené Sauvignon
Vino- vinafstvi Cejkovice
Vino- vinarstvi Valtice

Vino- vinarstvi Pavlovice
Vino- Rosso nobile-chocolate
Vino- Bianco nobile vanilla

SEKTY
Bohemia sekt

APERITIVY
| Cinzano Bianco
Fernet Stock Bavorak

021 36,-
021 36,-
021 36,-
021 36,-
021 36,-
0,7 1 190,-
0,7 1 190,-
0,71 190,-
0,7 1 190,-
0,7 1 190,-
0,75 1220,-
o1l 38,-
0,21 49,-




PIVO

Cepované 10° gambrinus 0.3 116,50
Cepované 10° gambrinus 0,5 127,50
Cepované 11° gambrinus 0,3117,50
Cepované 11° gambrinus 0,5 128,50
Cepované 12° gambrinus 0,31 18-
Cepované 12° gambrinus 0,5 129,50
Cepované Plzer 12° 0,3 123,50
Cepované Plzer 12° 0,5 138,90
Nealkoholické pivo svétlé 0,5127,90
Nealkoholické pivo polotmavé 0,5 127,90
Frisco 0,331 35,-
Kingswood Apple sweet&sour 0,41 35,-

Birell - ovocné pivo - plech 0,5127,90




NEALKOHOLICKE NAPOJE

Relax dle nabidky
Rauch dle nabidky
Mattoni dle nabidky
Rajec jemné sycena
Coca-Cola Zero
Coca-Cola

Sprite

Kinley tonic

Kinley bitter rose
Kinley Ginger ale
Royal crown cola

Red Bull

Rozlévané Cola, sprite
Tocena Kofola original
Fanta

Domaci limonady dle nabidky

0.2l

021
0,33
0,33 |
0,33 |
0,33 |
0,33 |
0,251
0,25 |
0,25 |
0,251
0,25 |
0,20 |

0,31
0,33 |
0,301

34,-
34,-
23,
2%~
34,-
34,-
34,-
34,-
34,-
34,-
34,-
50,-
20,-

2l
34,-
34,-




DOPLNKOVY PRODEJ

Chipsy dle nabidky bal.
Tycinky dabelské bal.
Tycinky bohemia bal.
Dom. bramborové chipsy bal.
Dom. bram. chipsy s dresinkem bal.
Zvykacky bal.

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.
Smluvni ceny platné od 19.03.2020

42,-
30~
30
49,-
69,-
22~
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